



KIWE ApS

Hans Hedtofts Vej 33, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 31 33 22 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Kim Weidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIWE ApS
Hans Hedtofts Vej 33
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 31 33 22 14

Stiftet: 18. marts 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Weidemann

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af ændring i klassifikation af noterede kapitalandele, som indregnes til kostpris, til kapitalinteresser, som indregnes til indre værdi. Ændringen har medført en stigning i årets resultat på 1.059 t.kr. og en tilsvarende stigning i aktivsum og egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-67.041	-61
Indtægter af kapitalinteresser	1.059.317	-35
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-40.354	-2
Andre finansielle indtægter	1.689.371	820
Øvrige finansielle omkostninger	-713	-2.793
Resultat før skat	2.640.580	-2.071
Skat af årets resultat	-6.644	-4
Årets resultat	2.633.936	-2.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.315	-36
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	118
Overføres til overført resultat	574.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.157
Disponeret i alt	2.633.936	-2.075

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.227.164	2.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.169	107
Andre tilgodehavender	2.500.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.794.333</u>	<u>4.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.794.333</u>	<u>4.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	115.469	141
Andre tilgodehavender	1.750.565	1.546
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.775	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.952.809</u>	<u>1.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.653.791	9.320
Værdipapirer i alt	<u>13.653.791</u>	<u>9.320</u>
Likvide beholdninger	181.197	3.297
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.787.797</u>	<u>14.304</u>
Aktiver i alt	<u>21.582.130</u>	<u>19.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.191.331	2.132
Overført resultat	17.248.542	16.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	118
Egenkapital i alt	<u>21.564.873</u>	<u>19.049</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	257	0
Anden gæld	17.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.257</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.257</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>21.582.130</u>	<u>19.066</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25%	0	86.775

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	13.653.790
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	438.466

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
